
             Република Србија 
   Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
          ГРАДСКА УПРАВА 
      ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
      Број:  404-196/2018- VIII            
      Дана: 14.11.2018. године 
                      С о м б о р  

 
   ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности добара 

Архитектонско-грађевински радови на одржавању канцеларија у згради  
Градске управе бр.404-196/2018-VIII 

 
       1.Врста поступка јавне набавке: јавна набавка спроведена у поступку јавне 

набавке мале вредности број: 404-196/2018- VIII   
                     

      2.Врста предмета: Радови 
 
      3.Опис предмета набавке:  
 
           Набавка радова 
 

         - Архитектонско-грађевински радови на одржавању канцеларија у згради  
Градске управе  
 

 Oзнака из Општег речника набавке:  
 

   45200000 – Радови на објектима или деловима објеката високоградње и 
нискоградње 

      45432113  - постављање паркета 
 

    Процењена  вредност јавне набавке: 1.166.666,00 динара, без ПДВ-а 
            Уговорена вредност јавне набавке  износи: 

1.165.310,00  динара без ПДВ-а,  односно 1.398.372,00  динара са ПДВ-ом    
                                                                       

  4. Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 
           Број примљених понуда: 1 понуда. 
           Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: НЕ 
        Понуђач подноси понуду самостално. 
        Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.10.2018. године.  
        Датум закључења уговора: 13.11.2018. године 
   

Основни подаци о  
ИЗВОЂАЧУ РАДОВА: „ Сомборелектро“ доо Сомбор, Ади Ендре 27, 
Сомбор, кога заступа, директор Ален Реџић, дипл ек.  
ПИБ: 100017369 
Матични број: 08286523 

          
Лице за контакт:  

       Славица Сузић, 025/468-182,  


